julgamento de propostas, o parecer do agente de contratação e o reconhecimento da necessidade da contratação 
de empresa para prestação de serviços remotos de assessoria técnica especializada ao RPPS - Regime Próprio de 
Previdência Social, conforme proposta, no valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) e valor global de R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

O Diretor Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, no 
uso de suas atribuições legais, AUTORIZA E RATIFICA a compra direta da empresa ABCPREV GESTÃO E 
FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIAS, CNPJ sob o nº16.778.036/0001-30, nos termos do inciso II, do art.